PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatel předá Zhotoviteli podklady k tisku nejpozději do 30.4.2018
2. Zhotovitel dodá Objednateli kompletně dokončené dílo nejpozději do 30.5.2018
3. Za řádně a včas dodané kompletní dílo se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli 

ve výši 92.580,- Kč bez DPH (slovy: devadesát dva tisíc pět set osmdesát korun českých) 
přičemž
sazba DPH činí 
DPH činí
cena vč. DPH činí

cenu

10 %
9.258,-Kč, 
101.838,- Kč.

Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s výrobou díla a zahrnuje také balení a 
dopravu do sídla Objednatele.

4. Po řádném a včasném dokončení a předání díla Zhotovitel vystaví a zašle Objednateli